PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   18   февраля   2019   года   №   414
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 31.01.2019 г. № 206 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»

Учитывая форму проведения голосования путем электронного голосования на официальном сайте муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 31.01.2019 г. № 206 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» (далее – Постановление):

1.1. Приложение 2 постановления «Форма итогового протокола общественной комиссии об итогах голосования по общественным территориям муниципального образования Приозерское городское поселение, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в _____ году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Приозерское городское поселение на 2018-2022 годы», изложить в соответствии с Приложением.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Тихонова Е.Н. (35-338)

Разослано: дело-2, ОГХ-2, СМИ-1, районная библиотека-1, ОИПТОиВС-1.
Утверждена
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 февраля 2019 года № 414
(Приложение)
Форма

итогового протокола общественной комиссии об итогах голосования по общественным территориям муниципального образования Приозерское городское поселение,
 подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в __________году
в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Приозерское городское поселение на 2018-2022 годы
«___» _________ 20__ года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Общественной комиссии об итогах голосования

Общественная комиссия

по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
1. Число граждан, участвовавших в                                             цифрами прописью

голосовании на момент окончания

голосования
2. Наименование общественных территорий

Наименование общественной территории  <Количество голосов> (цифрами/прописью)

Наименование общественной территории  <Количество голосов> (цифрами/прописью)

Председатель общественной

комиссии                                                        ____________  _________________

                                                                                 (ФИО)          (подпись)

Секретарь общественной

комиссии                                                        ____________  _________________

                                                                          (ФИО)          (подпись)

Члены общественной комиссии:

                                                                         ____________  _________________

                                                                         ____________  _________________

   Протокол подписан «__» ____ 20__ года в ____ часов ____ минут
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова